РЕМОНТНЕНСКИЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
05.02.2020г.

№ 24
Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по повышению качества образования в Ремонтненском районе на 2020г.
   В целях повышения эффективности деятельности Ремонтненского отдела образования Администрации Ремонтненского района, образовательных организаций Ремонтненского района по повышению качества образования,  формирования единой системы оценки качества образования, в соответствии с планом работы Ремонтненского отдела образования Администрации Ремонтненского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий(«дорожную карту») по повышению качества образования в Ремонтненском районе на 2020г.согласно приложению.

2. Заместителю заведующего отделом образования Плужниковой Н.В. обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению качества образования обучающихся Ремонтненского района.

3. Заведующему ИМЦ Ковалевой Н.В. обеспечить методическую поддержку , реализацию плана мероприятий по повышению качества образования.

4. Методисту отдела образования Поплюйко А.А. разместить на сайте отдела образования раздел «Муниципальные управленческие механизмы оценки качества образования.

5. Руководителям общеобразовательных организаций – разработать планы по повышению качества образования до 15.02.2020г.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
        Заведующий отделом образования                                         С.А.Пожидаев
Плужникова Н.В.
8863 79 31 3 61